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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению

ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН В СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п, 
дата поступления обраще ния
	ФИО заявителя, категория, 
домашний адрес, телефон заявителя
	Краткое содержание заявления
	Кому направлено 
заявление, срок рассмотрения, резолюция руководителя 
	Результат рассмотре ния заявления  

и снятие с контроля 

	1
	2
	3
	4
	5


____________________

